

Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 0850804052

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2021-11-25

Medborgarförslag om att omvandla fotbollsplan till tennisbana.

Svar på medborgarförslag, dnr HV 2021/638.

Förslag till beslut

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att omvandla en befintlig fotbollsplan i Kälvesta till exempelvis en tennisbana. Intill förskolan Kullerbyttan vid Tumultgränd 69 finns en inhägnad grusplan med två fotbollsmål som enligt förslagsställaren alltid är tom. Skribenten föreslår därför att staden satsar på att omvandla denna grusplan till exempelvis en tennisbana.

Förvaltningen är positiv till att omvandla föreslagen fotbollsplan till en tennisbana. Det är emellertid inte möjligt att anlägga en klassisk tennisbana med markbeläggning av tennisgrus och linjemålning i gruset. En sådan tennisbana är dyr att anlägga och kräver mycket skötsel som inkluderar framdragningsvatten för duschningsvatten av grusbeläggning samt ständig förbättring av banans linjemålning. Med anledning av inkommet förslag så ämnar förvaltningen istället undersöka möjligheten att på föreslagen fotbollsplan, anlägga en tennisbana med markbeläggning av asfalt inklusive linjemålning för spelplan samt tennisstolpar och nät.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö.

Ärendet

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att omvandla en befintlig fotbollsplan i Kälvesta till exempelvis en tennisbana. Intill förskolan Kullerbyttan vid Tumultgränd 69 finns en inhägnad grusplan med två fotbollsmål som enligt förslagsställaren alltid är tom. Skribenten föreslår därför att staden satsar på att omvandla denna grusplan till exempelvis en tennisbana. Skribenten menar att det förefaller vara brist på tennisbanor, de som vill spela tennis åker i första hand till Fornminnesparken i Spånga där det finns en tennisbana som emellertid ofta är upptagen. Skribenten tror att det skulle bli mycket uppskattat om staden satsar lite pengar på att fräscha upp grusplanen på ett eller annat sätt så att barnen börjar använda den igen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är positiv till att omvandla föreslagen fotbollsplan till en tennisbana. Det är emellertid inte möjligt att anlägga en klassisk tennisbana med markbeläggning av tennisgrus och linjemålning i gruset. En sådan tennisbana är dyr att anlägga och kräver mycket skötsel som inkluderar framdragningsavvattning för duschningsavvattning av grusbeläggning samt ständig förbättring av banans linjemålning. Med anledning av inkommet förslag så ämnar förvaltningen istället undersöka möjligheten att på föreslagen fotbollsplan, anlägga en tennisbana med markbeläggning av asfalt inklusive linjemålning för spelplan samt tennisstolpar och nät.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör

Pirjo Dahlgren-Jespersson
Avdelningschef

Bilaga: Medborgarförslag, dnr HV 2021/638.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2021-11-02
Pirjo Dahlgren-Jespersson, Avdelningschef	2021-11-01